地共奈丙第　１３４号
平成２９年１２月１日

　各　所　属　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方職員共済奈良県支部事務長
地方職員共済組合貸付金利率改正について
このことについて、平成３０年１月１日より、地方職員共済組合の組合員貸付金利率が
引き下げとなる地方職員共済組合組合員貸付規程（昭和３７年１２月１日地共規程第６号）

の一部改正がありましたので、通知します。

　利率引き下げの内容は下記のとおりとなります。

　貴所属組合員へ周知下さいますようよろしくお願いします。

　また、現在貸付を受けている組合員の新利率に係る「貸付金弁済表」は、平成２９年１２月中に、所属を経由し配布します。
記
１　貸付利率の引き下げ
	現　在
	変更後

	年２．６６％
	年１．２６％

２　時期

　平成３０年１月給与控除分から（現在弁済中の方も適用されます。）

３　注意事項
　　共済の貸付について変動利率となっており、この度の改正により最低利率となり

　　ました。従って、将来的に上がる可能性があり、その場合には全員が対象となり

ます。
４　その他
　　貸付事業については、地方職員共済組合ホームページに掲載しています。

　　ホームページアドレスhttp://chikyosai-nara.jp
ID：narachikyou 　　パスワード：b2m38

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方職員共済組合奈良県支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒630-8501　奈良市登大路町３０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　０７４２－２７－８３５２